
Informacja o pytaniach do SWZ

Zamawiający: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania: SZPiZ.261.19.2025
Nazwa postępowania: 
Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy na podstawie  art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2024 poz. 1320) Prawo 
Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy Pzp  Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej, 
działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami 
o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:
Dotyczy załącznika cenowego, zadania 4, pozycji 7, Aneksyna V  sprzężona z APC do cytometrii 
przepływowej
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferoanie produkty Thermo Fisher Scientific , nr kat. A35110, Annexin 
V, APC conjugate (APC Annexin V)?
Produkt o ekscytacji/ emisji 650/660. 
Produkt jest knfekcjonowany w opakowaniu zawierającym 250 ul, na 50 reakcji. 
W razie pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości opakowań.
Więcej informacji o produkcie na stronie producenta: (…………)
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. produktu. Wynika to z założeń projektu 
badawczego.

Pytanie 2:
Dotyczy rozdziału IV SWZ, ust. 2, punkt c i d, zał nr 2 do SWZ, ust. 1, punkt 8 i 9 oraz wzoru umowy  
§4 ustęp 1  – zadanie 4, produkt z pozycji 3
Zamawiający zapisał w SWZ:
„c) posiadać okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy;
d) być objęte gwarancją min. 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru”

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„c) posiadać okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy za wyjątkiem produktu z pozycji 3 zadania 4 dla 
którego to okres ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy;
d) być objęte gwarancją min. 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru za wyjątkiem produktu z 
pozycji 3 zadania 4 dla którego to gwarancja będzie wynosiła minimum 6 miesięcy”

Odczynnik wymieniony w pozycji 3 zadania 4 charakteryzuje krótszy niż zakłada Zamawiający termin 
ważności czy gwarancji. Brak zgody Zamawiającego uniemożliwi nam udział w postęowaniu. W przypadku 
zgody Zamawiającego, prosimy o stosowną korektę w/w dokumentów. 

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie: 
- Rozdziału IV SWZ, ust. 2, punkt c i d SWZ dla zadania nr 4 otrzymuje brzmienie: 
„c) posiadać okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy za wyjątkiem produktu z pozycji 3 dla którego to okres 
ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy;



d) być objęte gwarancją min. 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru za wyjątkiem produktu z 
pozycji 3 dla którego to gwarancja będzie wynosiła minimum 6 miesięcy”
- załącznika  nr 2 do SWZ, ust. 1, punkt 8 i 9, które otrzymuje brzmienie: 
8.  Oferowany przedmiot umowy ma okres ważności  nie krótszy niż  …………..3) (min. 12) miesięcy. W 

przypadku Zadania nr 4  posiadać okres ważności nie krótszy niż 12 miesięcy za wyjątkiem produktu z 
pozycji 3 zadania 4 dla którego to okres ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy;

9. Udzielamy na zaoferowany przedmiot zamówienia  gwarancji  na okres  …………. 3) (min. 12) miesięcy 
od daty podpisania protokołu odbioru. W przypadku zadania nr 4 być objęte gwarancją min. 12 miesięcy 
od daty podpisania protokołu odbioru za wyjątkiem produktu z pozycji 3 zadania 4 dla którego to 
gwarancja będzie wynosiła minimum 6 miesięcy”

- załącznika nr 4 do SWZ  § 4 ustęp 1  – zadanie 4, produkt z pozycji 3 w brzmieniu: 
Dostarczane odczynniki muszą być wyrobami wysokiej jakości, fabrycznie nowymi, wolnymi od wad 
materiałowych i prawnych. Wykonawca udziela gwarancji na towar będący przedmiotem niniejszej umowy na 
okres 12 miesięcy za wyjątkiem produktu z pozycji 3 zadania 4 dla którego to okres ważności będzie wynosił 
minimum 6 miesięcy”(dotyczy zadanie nr 4). 

Pytanie 3:
Dotyczy rozdziału VI SWZ, ust. 1 – zadanie 4.
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy w ramach zadania 4 z 7 dni na do 21 dni.
Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w zadaniu 4 są produkowane  i magazynowane 
poza granicami kraju. Ich producent deklaruje czas dostawy do 21 dni.

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie:
- Rozdział VI SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 7 dni od daty zawarcia umowy (dotyczy zadania nr 1, 2, 
3, 5).   Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 21 dni od daty zawarcia umowy (dotyczy zadania nr 
4)” 

Pytanie 4: 
W związku z zadaniem 1, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość 
zaoferowania zestawów o innej wielkości opakowania
w poz. 9 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego 300 izolacji,
w poz. 10 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego 25 izolacji,
w poz. 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego 50 izolacji?
W związku z zadaniem 4, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość 
zaoferowania zestawów o innej liczbie izolacji niż wskazana w SIWZ:
w poz. 5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2-ch opakowań po 1 ml
w poz. 7 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego 100 reakcji ?
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. zestawów. Wynika to z założeń projektu badawczego.

Pozostałe zapisy SWZ  bez zmian.
prof. dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka
Dziekan Wydziału Chemicznego PW


		2025-04-30T09:28:48+0000
	Wioletta Stefania Raróg-Pilecka




